
 

 

UCHWAŁA NR 53/2780/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r.  
          

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art.14ka ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273) art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 oraz  
z 2019 r. poz. 2020), art. 96 ust. 10 i 11 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347  
z 20.12.2013 r., str. 320, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. Zatwierdza się zmianę Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 polegającą na dopisaniu projektu  
pn. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku"  
w Tabeli 27 Lista projektów dużych. 

 
§ 2. Zmianę, o których mowa w § 1, wprowadza się do Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zatwierdzonego 
decyzją Wykonawczą Komisji nr C(2014) 10021 z dnia 16 grudnia 2014 r. zmienioną decyzją 
Komisji nr C(2018) 5004 z dnia 24 lipca 2018 r., nr C(2020) 587 z dnia 30 stycznia 2020 r., 
nr C(2021) 181 z dnia 11 stycznia 2021 r., nr C(2021) 2415 z dnia 31 marca 2021 r.,  
nr C(2021) 8528 z dnia 25 listopada 2021 r., nr C(2022) 5014 z dnia 11 lipca 2022 r.,  
nr C(2023) 2684 z dnia 18 kwietnia 2023 r., nr C(2023) 8009 z dnia 17 listopada 2023 r., 
który stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 270 z 15.10.2015, str. 1, Dz. Urz. UE L 200 z 26.07.2016, str. 
140, Dz. Urz. UE L 259 z 27.09.2016, str. 79/2, Dz. Urz. UE L 338 z 13.12.2016, str. 34, Dz. Urz. UE L 129 z 19.05.2017, str. 1, Dz. Urz. 
UE L 176 z 07.07.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 335 z 15.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 193 z 30.07.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 291  
z 16.11.2018, str. 5, Dz. Urz. UE L 123 z 10.05.2019, str. 1, Dz. Urz. UE L 99 z 30.03.2020 r., str. 5, Dz. Urz. UE L 130 z 23.04.2020 r., str. 
1, Dz. Urz. UE L 231 z 15.07.2020 r., str. 4, Dz. Urz. UE L 356 z 21.10.2020 r., str. 1, Dz. Urz. UE L 437 z 23.12.2020 r., str. 30, Dz. Urz. 
UE L 109 z 06.04.2022 r., str. 1, Dz. Urz. UE L 115 z 12.04.2022 r., str. 38, Dz. Urz. UE L 275 z 19.10.2022 r., str. 23 oraz Dz. Urz. UE  
L 63 z 27.02.2023 r., str. 1. 


